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Metsähistorian Seuran jäsenille 
 
SEURAN TOIMINTA SYKSYN AIKANA 
 
Syyskuun opintoretki Laatokan Karjalaan ja Aunukseen oli sekä metsä- että 
sotahistoriallisesti mielenkiintoinen. Matkalle osallistui 35 seuran jäsentä; 
järjestäjät kiittävät kaikkia mukana olleita. Liitän oheen opintoretken 
seminaarin alustukset, jotta muutkin jäsenet voivat halutessaan tutustua 
Karjalan metsähistoriaan. 
 
Niinikään kiinnostava tilaisuus oli lokakuun alussa pidetty Mitä on 
metsähistoria? –seminaari Oulussa. Seminaariin osallistui ainakin 
kymmenkunta seuran jäsentä, Matti Leikola ja Tapani Tasanen myös 
esitelmöitsijöinä. 
 
METSÄAMMATTI-PROJEKTI 
 
Katri Kaunisto ja Leena Paaskoski ovat suunnitelman mukaisesti tehneet 
kesän ja syksyn aikana metsäammattilaisten haastatteluja ympäri maata ja 
tarkentaneet projektin tutkimussuunnitelmaa. Haastatteluja on tällä hetkellä 
koossa muutamia kymmeniä. Motivoituneita haastateltavia on ilmeisen helppo 
löytää. Syksyn aikana olemme myös tehneet toimintasuunnitelman ensi 
vuodelle, jolloin tarkoituksena on palkata haastattelujen tekemiseen lisää 
työvoimaa ja tehdä kenttätyötä ennalta valituilla paikkakunnilla. Useat eri tahot 
ovat ystävällisesti antaneet arvokkaita kommentteja sekä 
tutkimuspaikkakuntien valintaan että haastattelurunkoihin. Projektin 
seurantaryhmään kuuluvat Risto Hyvärinen, Matti Leikola, Esa Ihalainen ja 
Markku Rauhalahti. Lisätietoja projektista antavat Hanna Snellman, puh. 050 
3090403, Katri Kaunisto, puh. 050 5829812 tai Leena Paaskoski. 
 
JULKAISU JA JÄSENTIEDOTE 
 
Hallituksen kokouksessa syyskuun lopussa keskusteltiin vilkkaasti jäsenlehti- 
ja julkaisuasioista. Koska seuran mahdollisuudet omaan julkaisuun tai 
painoasuiseen lehteen ovat rajalliset, päätettiin ryhtyä julkaisemaan vähintään 
joka toinen vuosi Vuosilusto-nimistä artikkelijulkaisua yhdessä Luston kanssa. 
Luston Vuosilustoa on ilmestynyt vuosina 1995-98 kaksi numeroa, ja ensi 
keväänä ilmestyvä kolmas julkaisu on jo seuran ja Luston yhteinen. 
Toimitusneuvostossa seuran edustajana on puheenjohtajamme Matti Leikola. 
Vuosilustoa myydään jäsenille erikseen, ja sen hinnan voi maksaa esim. 
jäsenmaksun yhteydessä. Lisäksi jäsenkirjettä päätettiin kehittää 
jäsentiedotteen suuntaan lisäämällä informaatiota ja kehittämällä ulkoasua. 
Asia on työn alla. 



 
VUODEN 2000 TOIMINNASTA 
 
Tukholmassa pidetään 15.-16.2.2000 pohjoismainen metsähistorian 
konferenssi, johon seuran jäseniä ja muita asiasta kiinnostuneita kutsutaan 
osallistumaan. Kutsu on liitteenä. Lisätietoja saa Markku Rauhalahdelta, puh. 
050 68980. 
 
Seuran vuosikokous pidetään Metsäviikolla 30.3.2000 Lahdessa. 
 
Opintoretkeily suuntautuu Lappiin, ja sen aiheena on "Samperin savotta" eli 
metsänhoitaja H. R. Sandbergin v. 1913-16 Tulppiossa toteuttama iso savotta, 
jolla kokeiltiin koneellista puunkuljetusta. Matkaan mahtuu paljon muutakin 
antia Lapin historian osalta, mm. Oulun Historiaseuran järjestämä symposium 
Savukoskella. Opintoretkeilyn ajankohta on 8.-10.9.2000, ja bussi lähtee 
Rovaniemeltä. Matkasta saa lisätietoa kevään jäsentiedotteissa tai 
tiedustelemalla sihteeriltä. 
 
LUSTON KUULUMISET 
 
Lusto jatkaa aktiivisesti työtään metsätalouden tallennus- ja tutkimus-
hankkeissa, mm. metsämusiikin, Metsähallituksen historian ja koneellisen 
metsätalouden tallentamiseksi, kuten jäsenkunnalle on jo aiemmin kerrottu.  
 
Luston laajaa valokuva-arkistoa (n. 100 000 metsätalouden ja metsien käytön 
historiaan liittyvää kuvaa ja satoja filmejä) luetteloidaan ja digitoidaan 
Metsämiesten Säätiön tuella, jotta arkistot saataisiin paremmin käyttöön. 
Digitaalinen kuva-arkisto sisältää tällä hetkellä yli 4000 kuvaa. Kuva-arkisto 
palvelee kaikkia metsähistoriallisen kuvamateriaalin tarvitsijoita. Yhteyttä voi 
ottaa Pekka Lehonkoskeen, puh. (015) 345 1019 tai Anna Carpelaniin, puh. 
(015) 345 1057. 
 
Puukko-näyttely on avoinna 16.4.2000 asti, ja toukokuussa avaamme uuden 
erikoisnäyttelyn. Vempele kertoo suomalaisista puulajeista, niiden käytöstä ja 
mahdollisuuksista perinteen ja nykypäivän osaamisen kautta. Samoin 
toukokuussa avataan kesän ajaksi sortavalalaisen Kronid Gogolevin 
ainutlaatuinen puutaidenäyttely. Ensi kesän päätapahtumana on jälleen 
Luston Metsäkulttuuripäivät, jotka pidetään 30.6.-2.7.2000. Ohjelmassa on 
runsaasti metsäperinnettä ja –historiaa, ja tapahtuma kerää yhteen 
monenlaisia metsähistorian harrastajia. Tarkempi näyttely- ja 
tapahtumakalenteri on liitteenä. 
 
Toivotan jäsenkunnalle rauhallista joulunaikaa.  
 
 
 
Leena Paaskoski 
sihteeri ja taloudenhoitaja 
puh. (015) 345 1017 tai 050 366 9552 
paaskoski@lusto.fi 



 
 
 
 
 
 


